
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН 

СТАНИЦА СТАРОЩЕРБИНОВСКАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01 сентября 2020 года                                                               № 115 

                                         
станица Старощербиновская 

 

Об утверждении предварительного плана комплектования, 

 тарификационного списка тренеров – преподавателей  

МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская на 2020-2021 учебный год 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа 

муниципального образования Щербиновский район станица 

Старощербиновская, «Положения об установлении режима учебно-

тренировочных занятий и порядке комплектовании учебных групп в МБУ 

ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская»,  организацией учебно-воспитательного 

процесса в 2020-2021 учебном году и на основании решения педагогического 

совета муниципального бюджетного  учреждения  дополнительного  

образования детско-юношеская спортивная  школа  муниципального  

образования  Щербиновский   район  станица   Старощербиновская   от  31   

августа   2020  года   протокол   № 1,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план комплектования МБУ ДО ДЮСШ ст. 

Старощербиновская по видам спорта: волейбол, футбол, гандбол на 2020-

2021 учебный год, с 1 сентября 2020 года (прилагается). 

2. Утвердить тарификационный список тренеров – преподавателей 

МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская по видам спорта: волейбол, футбол, 

гандбол на 2020-2021 учебный год, с 1 сентября 2020 года  (прилагается). 

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Федотовой 

Н.Г. довести настоящий приказ до сведения работников Учреждения и 

обеспечить ознакомление всех работников  под личную роспись 

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор МБУ ДО ДЮСШ                                                   

ст. Старощербиновская                                                                       А.Г. Черепня 



Приложение 
   

   

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ПЛАН 

комплектования МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская на 01.09.2020 года 

 

Вид 

спорта 

Тренеры-

преподаватели 

 

Количество групп (учащихся) 

 

Всего 

учащихся

, групп 

штат. совм. 

СОЭ Базовый уровень сложности 

 

 

Углубленный 

уровень сложности 

 

 1 год 2 год 3 год 4 год 

 

5 год 6 год 1 год 2 год  

 

Волейбол 

 

6 

 

 

3 

 

1/15 

 

4/56 

 

1/14 

 

4/56 

 

2/28 

 

1/14 

 

3/42 

 

2/24 

 

 

0 

 

 

18/ 249 

 

Футбол 

 

5 

 

 

2 

 

 

3/42 

      

    1/6 

 

   7/98 

 

1/14 

 

2/28 

 

1/14 

 

2/28 

 

0 

 

 

0 

 

17/ 242 

 

Гандбол 

 

2 

 

1 

 

 

0 

 

1/14 

 

0 

 

2/28 

 

1/14 

 

1/14 

 

0 

 

2/24 

 

1/12 

 

8 / 106 

ИТОГО: 

 

13 

 

6 

 

4/56 6/84 8/112 7/98 5/70 3/42 5/70 4/48 1/12 43 / 597 

 

 



 

 

 


		2021-04-19T08:58:25+0300
	МБУ ДО ДЮСШ СТ. СТАРОЩЕРБИНОВСКАЯ




