## МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН СТАНИЦА СТАРОЩЕРБИНОВСКАЯ

## ПРИКА3

от 01 сентября 2020 года

**№** 115

станица Старощербиновская

Об утверждении предварительного плана комплектования, тарификационного списка тренеров – преподавателей МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская на 2020-2021 учебный год

В соответствии с Уставом муниципального бюджетного учреждения образования детско-юношеская спортивная дополнительного школа образования Щербиновский район станица муниципального «Положения Старощербиновская, об установлении **учебно**режима тренировочных занятий и порядке комплектовании учебных групп в МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская», организацией учебно-воспитательного процесса в 2020-2021 учебном году и на основании решения педагогического совета муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа муниципального образования Щербиновский район станица Старощербиновская августа 2020 года протокол № 1, приказываю:

- 1. Утвердить план комплектования МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская по видам спорта: волейбол, футбол, гандбол на 2020-2021 учебный год, с 1 сентября 2020 года (прилагается).
- 2. Утвердить тарификационный список тренеров преподавателей МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская по видам спорта: волейбол, футбол, гандбол на 2020-2021 учебный год, с 1 сентября 2020 года (прилагается).
- 3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Федотовой Н.Г. довести настоящий приказ до сведения работников Учреждения и обеспечить ознакомление всех работников под личную роспись
  - 4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.
  - 5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская

MBY 10

А.Г. Черепня

## ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ПЛАН

## комплектования МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская на 01.09.2020 года

Вид спорта	_	неры- цаватели	Количество групп (учащихся)									Всего учащихся , групп
	штат.	совм.	СОЭ	Базовый уровень сложности Углубленны уровень сложно								
				1 год	2 год	3 год	4 год	5 год	6 год	1 год	2 год	
Волейбол	6	3	1/15	4/56	1/14	4/56	2/28	1/14	3/42	2/24	0	18/ 249
Футбол	5	2	3/42	1/6	7/98	1/14	2/28	1/14	2/28	0	0	17/ 242
Гандбол	2	1	0	1/14	0	2/28	1/14	1/14	0	2/24	1/12	8 / 106
итого:	13	6	4/56	6/84	8/112	7/98	5/70	3/42	5/70	4/48	1/12	43 / 597